

CENOVÁ NABÍDKA

SHZA FIRE JACK S GENERÁTORY FIREPRO

Serverovna 60m3, Město Vimperk - dodání a montáž

Nabídka č. 740/24-200

Zákazník:

Město Vimperk
Steinbrenerova 6/2
38501 Vimperk - Vimperk I

Kontaktní osoba:

Ing. Jana Schererová
Tel: 724176544 388402215
Email:
jana.schererova@mesto.vimperk.cz

Komponenty	Objednací číslo	Prodejní cena	Počet kusů	Cena celkem
GHA FIRE PRO FP-2000T	10-01-0007	13 098,27	1,0	13 098,27
GHA FIRE PRO FP-4200T	10-01-0009	20 287,80	1,0	20 287,80
Relé pomocné PRE 20/24V	22-01-0006	949,00	8,0	7 592,00
Spouštěč elektronický ESA 20	22-01-0007	2 704,00	2,0	5 408,00
Zásuvka pro ESA 20	22-01-0008	91,00	2,0	182,00
Deska základnová BAS 30	22-01-0013	17 160,00	1,0	17 160,00
Prvek vyvažovací BAL 30	22-01-0014	923,00	1,0	923,00
Krabice spojovací Scabox - Scame 150x110x70 s přípravou na propojení ESA	22-03-0009	530,00	2,0	1 060,00
Akumulátor Alarmguard CJ12-7	22-05-0005	697,50	2,0	1 395,00
Siréna - ROLP/SV-R/D	33-01-0001	1 081,10	1,0	1 081,10
Maják - SOLEX 10 - SO/R/DR/10C	33-01-0002	1 133,90	1,0	1 133,90
Tlačítko aktivační vnitřní TA CXM/CO/GP/R/BB	33-01-0006	716,00	1,0	716,00
Kryt plastový aktivačního tlačítka TA - CXPC/TI	33-01-0009	186,00	1,0	186,00
Brána GSM - dálkový dohled	33-01-0015	4 188,60	1,0	4 188,60
Bateriový záložní blok ke GSM (GD-04A)	33-01-0016	790,40	1,0	790,40
Přepínač blokovací BLK	33-01-0022	1 828,50	1,0	1 828,50
Panel signalizační LED na rozváděč RS FJ	33-01-0025	3 430,70	1,0	3 430,70
Hlásič požární teplotní ECO1005T (58°C)	33-02-0049	804,00	1,0	804,00
Hlásič požární optickokouřový ECO1003	33-02-0050	903,00	1,0	903,00
Patice pro hlásiče ECO1000 (ECO 1000BREL24L)	33-02-0052	802,50	2,0	1 605,00
Skříň montážní STCV 0604020 1D OL	41-01-0007	4 259,84	1,0	4 259,84
Zdroj spínaný Pulsar, EN54C-5A17 zdroj 5A 27V kryt na AKU 2x17Ah	44-01-0018	6 500,00	1,0	6 500,00
Sekce NN pro ústřednu	44-02-0001	2 301,00	1,0	2 301,00

Komponenty	Objednací číslo	Prodejní cena	Počet kusů	Cena celkem
Zámek jazýčkový FAB	44-02-0004	664,00	1,0	664,00
Průchodka kabelová PG 13,5 - kovová	55-01-0003	59,80	11,0	657,80
Kabel PraFlaGuard F 1x2x0,8 PH120-R	66-01-0001	45,00	35,0	1 575,00
Kabel PraFlaGuard F 2x2x0,8 PH120-R	66-01-0002	72,00	50,0	3 600,00
Doprava (mimostaveništní doprava a přesun hmot)	99-09-1000	6 250,00	1,0	6 250,00
Oživení systému SHZ	99-09-1102	2 002,00	1,0	2 002,00
Montážní práce	99-09-1106	31 600,00	1,0	31 600,00
Ústředna BEFIS - výroba	99-09-1108	5 940,00	1,0	5 940,00
Montážní a instalační materiál	99-09-1201	1 440,00	1,0	1 440,00
Tabulky SHZ bezpečnostní a popisné	99-09-1202	975,00	1,0	975,00
Technická dokumentace, proškolení obsluhy, projektová dokumentace DSPS	99-09-1304	8 600,00	1,0	8 600,00
Cena bez DPH				160 137,91
DPH 21%				33 628,96
Cena celkem				193 766,87

SHZA - stabilní hasicí zařízení aerosolové

Místo montáže: Městský úřad, Nad Stadiónem 199, 385 01 Vimperk

Cenová nabídka neobsahuje:

- náklady na el. přípojku pro ústředny SHZA
- náklady na propojení SHZA s objektovou EPS (na straně dodavatele EPS)
- stavební úpravy a utěsnění prostupů a otvorů v chráněném prostoru

Poznámky:

- tato cenová nabídka je garantována pro vystavenou objednávku nejpozději do 31.07.2024
- lhůta pro výrobu a dodání generátorů a elektroniky je cca 12 týdnů a bude upřesněna po závazném objednání
- termín instalace bude upřesněn dle časových možností dodavatele

- záruka počíná běžet v den ukončení montáže SHZA, záruka na akumulátory je 12 měsíců od jejich instalace
- fakturace po předání a převzetí a po odstranění vad a nedodělků
- předání zakázky do 14 dnů od ukončení montáže
- termín splatnosti námi následně vydané faktury je 14 dní
- instalační práce nad rámec objednávky (prostoje na stavbě nezpůsobené dodavatelem) jsou účtovány v částce 990,- za každou započatou hodinu, dopravní náklady dle skutečnosti
- tuto nabídku zasíláme elektronicky na adresu

Zpracoval: M. [obrazek] C. [obrazek]

Počet stránek: 3

Datum vystavení: **18.4.2024**

Platnost do: **31.7.2024**

Svatopluk Cafourek
Jednatel Společnosti